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SALDO ANTERI OR A: 01/ 11/ 2017 00: 00 3,471, 187. 94 3,471, 187.94

01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 099706 0.00 35,593.22 3,435,594.72 0.00 35,593.22 3,435,594.72 CON
01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 E)'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 099706 0.00 114,406.78 3,321,187.94 0.00 114,406.78 3,321,187.94 CON
01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 (E)'\R/I:;I—EIE?\IC,;MIENTO DE PAGO 000000 099712 0.00 848.64 3,320,339.30 0.00 848.64 3,320,339.30 CON
01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 E)’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 099712 0.00 21,087.16 3,299,252.14 0.00 21,087.16 3,299,252.14 CON
01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 g'\égllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 099711 0.00 45,010.17 3,254,241.97 0.00 45,010.17 3,254,241.97 CON
01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 (E)'\R/I:;I—EIE?\IC,;MIENTO DE PAGO 000000 099711 0.00 999,225.59 2,255,016.38 0.00 999,225.59 2,255,016.38 CON
01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 E)’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 099710 0.00 36.00 2,254,980.38 0.00 36.00 2,254,980.38 CON
01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 g’\FAlgIIEEI)\I(iMIENTO DE PAGO 000000 099710 0.00 684.00 2,254,296.38 0.00 684.00 2,254,296.38 CON
01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 E)'\RAB—IIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 099709 0.00 34,339.80 2,219,956.58 0.00 34,339.80 2,219,956.58 CON
01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 CE)'\FggIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 099709 0.00 725,957.54 1,493,999.04 0.00 725,957.54 1,493,999.04 CON
01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 g’\FAlgIIEEI)\I(iMIENTO DE PAGO 000000 099708 0.00 1,768.00 1,492,231.04 0.00 1,768.00 1,492,231.04 CON
01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 (E)'\R/Igllf?\lc»;MlENTO DE PAGO 000000 099708 0.00 19,295.00 1,472,936.04 0.00 19,295.00 1,472,936.04 CON
01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 (IE)'\RAB—FIE?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 099707 0.00 4,766.06 1,468,169.98 0.00 4,766.06 1,468,169.98 CON
01/11/2017 08:47 01/11/2017 01/11/2017 E)’\F/;glli?\laMlENTO DE PAGO 000000 099707 0.00 107,712.84 1,360,457.14 0.00 107,712.84 1,360,457.14 CON
01/11/2017 10:57 01/11/2017 01/11/2017 /Iigllgl;lg:%n Cuota de Pago Credito 000000 15497 1,813,325.30 0.00 3,173,782.44 1,813,325.30 0.00 3,173,782.44 CON
02/11/2017 08:39 02/11/2017 02/11/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 100243 0.00 13,786.44 3,159,996.00 0.00 13,786.44 3,159,996.00 CON
02/11/2017 08:39 02/11/2017 02/11/2017 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 100243 0.00 44,313.56 3,115,682.44 0.00 44,313.56 3,115,682.44 CON
03/11/2017 08:45 03/11/2017 03/11/2017 (IE)'\RAB—FIE?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 100748 0.00 10,416.67 3,105,265.77 0.00 10,416.67 3,105,265.77 CON
03/11/2017 08:45 03/11/2017 03/11/2017 E)’\F/;glli?\laMlENTO DE PAGO 000000 100749 0.00 103,224.57 3,002,041.20 0.00 103,224.57 3,002,041.20 CON
03/11/2017 08:45 03/11/2017 03/11/2017 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 100749 0.00 2,332,875.35 669,165.85 0.00 2,332,875.35 669,165.85 CON
03/11/2017 08:45 03/11/2017 03/11/2017 (E)'\R/I:Z-)I—EIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 100750 0.00 3,636.59 665,529.26 0.00 3,636.59 665,529.26 CON
03/11/2017 08:45 03/11/2017 03/11/2017 E)'\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 100750 0.00 82,186.82 583,342.44 0.00 82,186.82 583,342.44 CON
03/11/2017 08:45 03/11/2017 03/11/2017 gggllEl:l)\laMlENTO DE PAGO 000000 100751 0.00 4,500.00 578,842.44 0.00 4,500.00 578,842.44 CON
03/11/2017 08:45 03/11/2017 03/11/2017 (E)'\R/I:Z-)I—EIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 100751 0.00 101,700.00 477,142.44 0.00 101,700.00 477,142.44 CON
03/11/2017 08:45 03/11/2017 03/11/2017 E)'\FgglE?\l,OAMIENTO DE PAGO 000000 100752 0.00 15,660.00 461,482.44 0.00 15,660.00 461,482.44 CON
03/11/2017 08:45 03/11/2017 03/11/2017 EI\F/II:;I-IIEEI)\I%MIENTO DE PAGO 000000 100752 0.00 353,916.00 107,566.44 0.00 353,916.00 107,566.44 CON
03/11/2017 08:45 03/11/2017 03/11/2017 E)'\RAB—IIE?\I»OAMIENTO DE PAGO 000000 100753 0.00 4,557.90 103,008.54 0.00 4,557.90 103,008.54 CON
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03/11/2017 08:45  03/11/2017 03/11/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 100753 0.00 103,008.54 0.00 0.00 103,008.54 0.00 CON
03/11/2017 10:05  03/11/2017 03/11/2017 iglllglg-;la?c%n Cuota de Pago Credito 000000 15528 1,778,974.31 0.00 1,778,974.31 1,778,974.31 0.00 1,778,974.31 CON
07/11/2017 08:16 ~ 07/11/2017 07/11/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 101259 0.00 7,253.65 1,771,720.66 0.00 7,253.65 1,771,720.66 CON
07/11/2017 08:16  07/11/2017 07/11/2017 E)'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 101259 0.00 181,341.25 1,590,379.41 0.00 181,341.25 1,590,379.41 CON
07/11/2017 08:16  07/11/2017 07/11/2017 (E)'\Fggili?\bOAMlENTO DE PAGO 000000 101262 0.00 13,700.00 1,576,679.41 0.00 13,700.00 1,576,679.41 CON
07/11/2017 08:16 ~ 07/11/2017 07/11/2017 E)’\FA(:;HE?\ICA)MIENTO DE PAGO 000000 101262 0.00 260,300.00 1,316,379.41 0.00 260,300.00 1,316,379.41 CON
07/11/2017 08:16 ~ 07/11/2017 07/11/2017 g'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 101260 0.00 4,475.00 1,311,904.41 0.00 4,475.00 1,311,904.41 CON
07/11/2017 08:16  07/11/2017 07/11/2017 (E)'\RABI—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 101260 0.00 101,135.00 1,210,769.41 0.00 101,135.00 1,210,769.41 CON
07/11/2017 08:16  07/11/2017 07/11/2017 E)’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 101261 0.00 3,482.98 1,207,286.43 0.00 3,482.98 1,207,286.43 CON
07/11/2017 08:16 ~ 07/11/2017 07/11/2017 g'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 101261 0.00 14,386.23 1,192,900.20 0.00 14,386.23 1,192,900.20 CON
08/11/2017 09:10  08/11/2017 08/11/2017 E)'\RAB—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 101938 0.00 1,392.50 1,191,507.70 0.00 1,392.50 1,191,507.70 CON
08/11/2017 09:10  08/11/2017 08/11/2017 CE)'\FggIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 101938 0.00 31,470.50 1,160,037.20 0.00 31,470.50 1,160,037.20 CON
08/11/2017 09:10  08/11/2017 08/11/2017 gggl;?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 101940 0.00 4,013.75 1,156,023.45 0.00 4,013.75 1,156,023.45 CON
08/11/2017 09:10  08/11/2017 08/11/2017 E)'\RAB—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 101940 0.00 90,710.75 1,065,312.70 0.00 90,710.75 1,065,312.70 CON
08/11/2017 09:10  08/11/2017 08/11/2017 CE)'\FggIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 101941 0.00 3,270.00 1,062,042.70 0.00 3,270.00 1,062,042.70 CON
08/11/2017 09:10  08/11/2017 08/11/2017 E)BF/;:;FIIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 101941 0.00 73,902.00 988,140.70 0.00 73,902.00 988,140.70 CON
08/11/2017 09:10  08/11/2017 08/11/2017 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 101943 0.00 16,800.00 971,340.70 0.00 16,800.00 971,340.70 CON
08/11/2017 09:10  08/11/2017 08/11/2017 (IE)'\RABI—FIE?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 101943 0.00 54,000.00 917,340.70 0.00 54,000.00 917,340.70 CON
08/11/2017 09:10  08/11/2017 08/11/2017 E)BF/;:;FIIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 101944 0.00 1,620.00 915,720.70 0.00 1,620.00 915,720.70 CON
08/11/2017 09:10  08/11/2017 08/11/2017 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 101944 0.00 36,612.00 879,108.70 0.00 36,612.00 879,108.70 CON
08/11/2017 09:10  08/11/2017 08/11/2017 (E)'\R/I:Z-)I—EIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 101945 0.00 3,370.00 875,738.70 0.00 3,370.00 875,738.70 CON
08/11/2017 09:10  08/11/2017 08/11/2017 E)'\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 101945 0.00 76,162.00 799,576.70 0.00 76,162.00 799,576.70 CON
09/11/2017 09:04  09/11/2017 09/11/2017 gggl;?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 102293 0.00 36,400.00 763,176.70 0.00 36,400.00 763,176.70 CON
09/11/2017 09:04  09/11/2017 09/11/2017 (E)'\R/I:Z-)I—EIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 102293 0.00 376,600.00 386,576.70 0.00 376,600.00 386,576.70 CON
09/11/2017 09:05  09/11/2017 09/11/2017 E)'\FgglE?\bOAMIENTO DE PAGO 000000 102294 0.00 2,864.41 383,712.29 0.00 2,864.41 383,712.29 CON
09/11/2017 09:05  09/11/2017 09/11/2017 g’\l:/llgllil:l)\l(iMlENTO DE PAGO 000000 102294 0.00 29,635.59 354,076.70 0.00 29,635.59 354,076.70 CON
10/11/2017 09:59 10/11/2017 10/11/2017 E)'\RAB—IIE?\I»OAMIENTO DE PAGO 000000 102794 0.00 3,500.00 350,576.70 0.00 3,500.00 350,576.70 CON
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10/11/2017 09:59 10/11/2017 10/11/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 102794 0.00 79,100.00 271,476.70 0.00 79,100.00 271,476.70 CON
10/11/2017 09:59 10/11/2017 10/11/2017 g'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 102795 0.00 2,412.80 269,063.90 0.00 2,412.80 269,063.90 CON
10/11/2017 09:59 10/11/2017 10/11/2017 (E)'\R/I:;I—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 102795 0.00 24,963.20 244,100.70 0.00 24,963.20 244,100.70 CON
13/11/2017 08:55 13/11/2017 13/11/2017 E)’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 103169 0.00 390.00 243,710.70 0.00 390.00 243,710.70 CON
13/11/2017 08:55 13/11/2017 13/11/2017 gggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 103169 0.00 8,814.00 234,896.70 0.00 8,814.00 234,896.70 CON
13/11/2017 08:55 13/11/2017 13/11/2017 (E)'\R/I:;I—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 103170 0.00 47,791.38 187,105.32 0.00 47,791.38 187,105.32 CON
13/11/2017 09:34 13/11/2017 13/11/2017 Eg;r-\!ljcg)n Cuota de Pago Credito 000000 15607 885,362.50 0.00 1,072,467.82 885,362.50 0.00 1,072,467.82 CON
14/11/2017 09:05 14/11/2017 14/11/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 103645 0.00 1,524.95 1,070,942.87 0.00 1,524.95 1,070,942.87 CON
14/11/2017 09:05 14/11/2017 14/11/2017 E)’\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 103645 0.00 53,074.87 1,017,868.00 0.00 53,074.87 1,017,868.00 CON
14/11/2017 09:05 14/11/2017 14/11/2017 gggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 103651 0.00 2,684.70 1,015,183.30 0.00 2,684.70 1,015,183.30 CON
14/11/2017 09:05 14/11/2017 14/11/2017 E)'\RAB—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 103651 0.00 76,559.22 938,624.08 0.00 76,559.22 938,624.08 CON
14/11/2017 09:05 14/11/2017 14/11/2017 CE)'\FggIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 103650 0.00 10,416.67 928,207.41 0.00 10,416.67 928,207.41 CON
14/11/2017 09:05 14/11/2017 14/11/2017 gggl;?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 103649 0.00 899.95 927,307.46 0.00 899.95 927,307.46 CON
14/11/2017 09:05 14/11/2017 14/11/2017 E)'\RAB—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 103649 0.00 27,288.87 900,018.59 0.00 27,288.87 900,018.59 CON
14/11/2017 09:05 14/11/2017 14/11/2017 CE)'\FggIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 103648 0.00 34,387.92 865,630.67 0.00 34,387.92 865,630.67 CON
14/11/2017 09:05 14/11/2017 14/11/2017 E)BF/;:;FIIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 103648 0.00 110,532.60 755,098.07 0.00 110,532.60 755,098.07 CON
14/11/2017 09:05 14/11/2017 14/11/2017 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 103647 0.00 1,524.95 753,573.12 0.00 1,524.95 753,573.12 CON
14/11/2017 09:05 14/11/2017 14/11/2017 (IE)'\R/IBI—FIE?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 103647 0.00 53,074.05 700,499.07 0.00 53,074.05 700,499.07 CON
14/11/2017 09:05 14/11/2017 14/11/2017 E)BF/;:;FIIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 103646 0.00 1,166.90 699,332.17 0.00 1,166.90 699,332.17 CON
14/11/2017 09:05 14/11/2017 14/11/2017 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 103646 0.00 32,897.94 666,434.23 0.00 32,897.94 666,434.23 CON
15/11/2017 11:37 15/11/2017 15/11/2017 (E)'\R/I:Z-)I—EIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 104142 0.00 20,169.49 646,264.74 0.00 20,169.49 646,264.74 CON
15/11/2017 11:37 15/11/2017 15/11/2017 E)'\FgglE?\loAMIENTO DE PAGO 000000 104142 0.00 64,830.51 581,434.23 0.00 64,830.51 581,434.23 CON
15/11/2017 11:37 15/11/2017 15/11/2017 g’\égllE?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 104144 0.00 14,173.51 567,260.72 0.00 14,173.51 567,260.72 CON
15/11/2017 11:37 15/11/2017 15/11/2017 (E)'\R/I:Z-)I—EIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 104144 0.00 269,296.62 297,964.10 0.00 269,296.62 297,964.10 CON
15/11/2017 11:37 15/11/2017 15/11/2017 E)'\FgglE?\bOAMIENTO DE PAGO 000000 104143 0.00 119.20 297,844.90 0.00 119.20 297,844.90 CON
15/11/2017 11:37 15/11/2017 15/11/2017 g\lggllil:l)\l(iMlENTO DE PAGO 000000 104143 0.00 3,086.80 294,758.10 0.00 3,086.80 294,758.10 CON
16/11/2017 10:12 16/11/2017 16/11/2017 (I?)I\RAB—IIE?\I»OAMIENTO DE PAGO 000000 104458 0.00 2,146.50 292,611.60 0.00 2,146.50 292,611.60 CON
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16/11/2017 10:12 16/11/2017 16/11/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 104458 0.00 48,510.90 244,100.70 0.00 48,510.90 244,100.70 CON
17/11/2017 09:44 17/11/2017 17/11/2017 igllglg-:—‘llaDC%n Cuota de Pago Credito 000000 15684 2,937,374.89 0.00 3,181,475.59 2,937,374.89 0.00 3,181,475.59 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 106435 0.00 3,605.46 3,177,870.13 0.00 3,605.46 3,177,870.13 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 E)'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 106435 0.00 84,880.02 3,092,990.11 0.00 84,880.02 3,092,990.11 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 (E)'\Fggili?\boAMlENTO DE PAGO 000000 106436 0.00 7,280.00 3,085,710.11 0.00 7,280.00 3,085,710.11 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 E)BFA(:;FIIE?\ICA)MIENTO DE PAGO 000000 106436 0.00 75,320.00 3,010,390.11 0.00 75,320.00 3,010,390.11 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 g'ggllf?\ch)MlENTO DE PAGO 000000 106437 0.00 1,447.84 3,008,942.27 0.00 1,447.84 3,008,942.27 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 (E)'\R/I:;I—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 106437 0.00 34,720.66 2,974,221.61 0.00 34,720.66 2,974,221.61 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 E)’\Fggfli?\loAMlENTO DE PAGO 000000 106438 0.00 10,430.20 2,963,791.41 0.00 10,430.20 2,963,791.41 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 g'ggllf?\ch)MlENTO DE PAGO 000000 106438 0.00 235,722.52 2,728,068.89 0.00 235,722.52 2,728,068.89 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 E)'\RAB—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 106439 0.00 71,588.89 2,656,480.00 0.00 71,588.89 2,656,480.00 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 CE)'\FggFIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 106439 0.00 1,360,188.93 1,296,291.07 0.00 1,360,188.93 1,296,291.07 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 ghF/llgllEEl)\l(iMlENTO DE PAGO 000000 106440 0.00 1,762.80 1,294,528.27 0.00 1,762.80 1,294,528.27 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 E)'\RAB—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 106440 0.00 39,134.09 1,255,394.18 0.00 39,134.09 1,255,394.18 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 CE)'\FggFIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 106441 0.00 2,051.09 1,253,343.09 0.00 2,051.09 1,253,343.09 CON
21/11/2017 08:49 21/11/2017 21/11/2017 E)BF/;:;FIIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 106441 0.00 38,970.91 1,214,372.18 0.00 38,970.91 1,214,372.18 CON
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 107812 0.00 7,217.60 1,207,154.58 0.00 7,217.60 1,207,154.58 CON
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 (IE)'\RABI—EIE?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 107812 0.00 163,116.58 1,044,038.00 0.00 163,116.58 1,044,038.00 CON
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 E)BF/;:;FIIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 107818 0.00 5,205.00 1,038,833.00 0.00 5,205.00 1,038,833.00 CON
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 107818 0.00 117,633.00 921,200.00 0.00 117,633.00 921,200.00 CON
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 (E)'\R/I:Z-)I—EIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 107817 0.00 1,121.70 920,078.30 0.00 1,121.70 920,078.30 CON
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 E)'\Fggfli?\loAMlENTO DE PAGO 000000 107817 0.00 21,312.30 898,766.00 0.00 21,312.30 898,766.00 CON
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 g’ggllE?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 107816 0.00 6,264.00 892,502.00 0.00 6,264.00 892,502.00 CON
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 (E)'\R/I:Z-)I—EIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 107816 0.00 141,566.40 750,935.60 0.00 141,566.40 750,935.60 CON
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 E)'\Fggfli?\boAMlENTO DE PAGO 000000 107814 0.00 765.44 750,170.16 0.00 765.44 750,170.16 CON
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 EI\FAI:;FIIEEI)\I%MIENTO DE PAGO 000000 107814 0.00 7,919.36 742,250.80 0.00 7,919.36 742,250.80 CON
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 E)'\RAB—IIE?\I»OAMIENTO DE PAGO 000000 107813 0.00 9,709.75 732,541.05 0.00 9,709.75 732,541.05 CON
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/
FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO SALDO STS
REGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO CREDITO PESOS JDEBITO PESOS SALDO
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 107813 0.00 219,440.35 513,100.70 0.00 219,440.35 513,100.70 CON
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 E)'ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 107815 0.00 13,450.00 499,650.70 0.00 13,450.00 499,650.70 CON
23/11/2017 08:32 23/11/2017 23/11/2017 (E)'\RABI—EIE?\IC;MIENTO DE PAGO 000000 107815 0.00 255,550.00 244,100.70 0.00 255,550.00 244,100.70 CON
24/11/2017 10:02 24/11/2017 24/11/2017 iggly-lr-\fc%n Cuota de Pago Credito 000000 15771 2,291,672.78 0.00 2,535,773.48 2,291,672.78 0.00 2,535,773.48 CON
27/11/2017 08:58 27/11/2017 27/11/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 109127 0.00 2,345.27 2,533,428.21 0.00 2,345.27 2,533,428.21 CON
27/11/2017 08:58 27/11/2017 27/11/2017 CE)'\FAQ:;HEEI)\&MIENTO DE PAGO 000000 109127 0.00 52,593.60 2,480,834.61 0.00 52,593.60 2,480,834.61 CON
27/11/2017 09:48 27/11/2017 27/11/2017 iglllgl;lg:(l:z)n Cuota de Pago Credito 000000 15789 452,556.43 0.00 2,933,391.04 452,556.43 0.00 2,933,391.04 CON
28/11/2017 10:24 28/11/2017 28/11/2017 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 15827 0.00 452,556.43 2,480,834.61 0.00 452,556.43 2,480,834.61 CON
29/11/2017 09:24 29/11/2017 29/11/2017 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 110306 0.00 7,425.00 2,473,409.61 0.00 7,425.00 2,473,409.61 CON
29/11/2017 09:24 29/11/2017 29/11/2017 gh}ggllE?\l(iMlENTO DE PAGO 000000 110306 0.00 167,805.00 2,305,604.61 0.00 167,805.00 2,305,604.61 CON
30/11/2017 10:36 30/11/2017 30/11/2017 E)'\RAB—IIE?\IC;;MIENTO DE PAGO 000000 110980 0.00 36.00 2,305,568.61 0.00 36.00 2,305,568.61 CON
30/11/2017 10:36 30/11/2017 30/11/2017 CE)'\FggIE?\LOAMIENTO DE PAGO 000000 110980 0.00 684.00 2,304,884.61 0.00 684.00 2,304,884.61 CON
30/11/2017 10:36 30/11/2017 30/11/2017 E)BF/;:;FIIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 110981 0.00 4,780.02 2,300,104.59 0.00 4,780.02 2,300,104.59 CON
30/11/2017 10:36 30/11/2017 30/11/2017 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 110981 0.00 108,028.45 2,192,076.14 0.00 108,028.45 2,192,076.14 CON
30/11/2017 10:36 30/11/2017 30/11/2017 (IE)'\RABI—FIE?\I,OAMIENTO DE PAGO 000000 110982 0.00 3,482.98 2,188,593.16 0.00 3,482.98 2,188,593.16 CON
30/11/2017 10:36 30/11/2017 30/11/2017 E)BF/;:;FIIE?\I(;MIENTO DE PAGO 000000 110982 0.00 14,386.23 2,174,206.93 0.00 14,386.23 2,174,206.93 CON
30/11/2017 10:36 30/11/2017 30/11/2017 (E)ggllf?\liMlENTO DE PAGO 000000 110983 0.00 7,271.86 2,166,935.07 0.00 7,271.86 2,166,935.07 CON
30/11/2017 10:36 30/11/2017 30/11/2017 (E)'\R/I:Z-)I—EIE?\IZMIENTO DE PAGO 000000 110983 0.00 181,796.50 1,985,138.57 0.00 181,796.50 1,985,138.57 CON
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